
                                                                  

                                 

  

 

 

 
   

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 MASSAIA 
Corso Umberto I°, 70   -   80046    San Giorgio a Cremano (NA) 

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 – Mail: naic8fe00q@istruzione.it 

Codice Fiscale 95186700639 – Codice Meccanografico NAIC8FE00Q 

------ 
 
  

Al Direttore S.G.A. 
Al Personale ATA 

- Assistente Amministrativo 
- Collaboratore Scolastico 

SEDE 
……………………………………………………. 

 
OGGETTO:  PRESTAZIONI DI LAVORO PERSONALE ATA  
  Disposizione di Emergenza dal 16/03/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO             Il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020 
VISTE            Le istruzioni operative relative al Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri: 

 6 marzo 2020 – prot. AOODPPR n. 278 

 8 marzo 2020 – prot. AOODPPR n. 279; 

 10 marzo 2020 – prot. n. 232 

 Ordinanza n. 12 del Sindaco del Comune di San Giorgio a Cr. 
 
CONSIDERATA      L’emergenza in atto e la necessità di contenere il più possibile gli spostamenti fisici  

delle persone per ragioni lavorative; 
 
SENTITO  il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi  
 
VISTA   Le proprie disposizioni di servizio in merito; 
 

DISPONE 
 
 
 

1. Che ai sigg. Collaboratori Scolastici sono autorizzati a non recarsi presso la sede di servizio. 
Eventuali diverse comunicazioni saranno fornite tempestivamente. 
 

2. La turnazione degli Assistenti Amministrativi, al fine di garantire i servizi minimi sarà effettuata in 
modalità on-line da n. 01 Assistenti Amministrativi, relativi alle attività necessarie concernenti 
l’amministrazione, la contabilità, i servizi tecnici e la didattica; 
 

LUN 16/3  MAR 17/3 MER 18/3 GIO 19/3 VEN 20/3 

Cocozza D’Acunzo Iervolino Silvano Arpaia 

    

LUN 23/3  MAR 24/3 MER 25/3 GIO 26/3 VEN 27/3 

Assante Cocozza D’Acunzo Iervolino Silvano 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002942 - 16/03/2020 - C01 - Personale a TI - U



                                                                  

                                 

  

 

 

 
   

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

2 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 MASSAIA 
Corso Umberto I°, 70   -   80046    San Giorgio a Cremano (NA) 

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 – Mail: naic8fe00q@istruzione.it 

Codice Fiscale 95186700639 – Codice Meccanografico NAIC8FE00Q 

------ 
 
     

LUN 30/3  MAR 31/3 MER 01/4 GIO 02/4 VEN 03/4 

Arpaia Assante Cocozza D’Acunzo Iervolino 

    

 
Compito primario è lo smistamento della posta (istruzione, pec, MIUR …) attraverso il software Nuvola 
comunicando al DS ed al DSGA  per gli adempimenti urgenti o le eventuali emergenze. 
 
Le dette disposizioni producono effetto dalla data odierna e sono efficaci, salve diverse indicazioni, fino al 
03 aprile 2020. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof. Vincenzo De Rosa 
       (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002942 - 16/03/2020 - C01 - Personale a TI - U


